Idaman Tahap 2 Tahun 2025 dan sebagaimana Surat Pimpinan Cabang

Bank  Kaltimtara  Nomor  :  0333/C-2/BPD-TGR/XI/2025,  Tanggal  17

Nopember 2025 Hal  Laporan Penyaluran Beasiswa Kukar Idaman Tahap

2 Tahun 2025. Dalam Proses Penyaluran ke Rekening Penerima Beasiswa

ditemukan 175 (Seratus Tujuh Puluh Lima) rekening yang sudah tidak

aktif, maka bagi penerima beasiswa sebagaimana terlampir disampaikan

beberapa hal sebagai berikut :

1. Melakukan  perbaikan/pengaktifan  rekening  melalui  Link  sebagai

berikut https://forms.gle/4TjFbGgHow5c9R6QA   ;